
POSTANOWIENIE NR 1/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Stary Dzierzgoń na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Stary Dzierzgoń na okręgi wyborcze ustalonym 
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie podziału Gminy Stary 
Dzierzgoń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2268, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2288, 
Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2141) poprzez nowy podział sołectwa Stary Dzierzgoń na dwa 
okręgi wyborcze. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stary Dzierzgoń, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stary Dzierzgoń, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stary 
Dzierzgoń. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BC4C5F-147D-4D03-BBC8-04A2F4C22A02. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 1/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Stary Dzierzgoń na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Stary Dzierzgoń numery 14, 14A, 15, 15A, 15B, 16, 18, 18A, 18B, 19, 19A, 
20, 20A, 20B, 20C 21, 21A, 22, 22A, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29A, 30, 32, 
33, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54A, 55, 
55A, 56, 57, 63, 64, 65, 67, 67A, 67B, 67C, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 74A, 75, 

77, 104, 106, 108, 116, 118, 122 

1 

2 
Bartne Łąki, Białe Błoto, Piaski Morąskie, Stary Dzierzgoń numery 1, 2, 3, 4, 
4A, 5, 6, 7, 8, 8A, 9, 9A, 10, 11, 13, 13A, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 

94, 96, 98, 100, 102, Zakręty, Zamek 
1 

3 Bądze, Bucznik, Mortąg 1 
4 Kielmy, Stare Miasto numery parzyste 1 
5 Adamowo, Stare Miasto numery nieparzyste 1 
6 Górki, Matule, Monasterzysko Małe, Monasterzysko Wielkie, Wartule 1 
7 Folwark, Nowy Folwark, Protajny 1 
8 Danielówka, osada Przezmark, wieś Przezmark, Wesoła Kępa 1 
9 Milikowo, Pronie 1 
10 osada Lubochowo nr 36, 38, 40, wieś Lubochowo numery parzyste 1 
11 osada Lubochowo nr 37, wieś Lubochowo numery nieparzyste 1 
12 Myślice 1 
13 Gisiel, Giślinek, Najatki, Podwiejki 1 
14 Kornele, Latkowo, Popity, Skolwity, Tabory 1 
15 Kołtyniany, Królikowo, Lipiec, Pogorzele, Porzecze, Pudłowiec 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BC4C5F-147D-4D03-BBC8-04A2F4C22A02. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 1/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stary Dzierzgoń na okręgi wyborcze


